
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.zdw.gdansk.pl 

 

Gdańsk: Weryfikacja dokumentacji technicznych (projekto wych)  

Numer ogłoszenia: 248506 - 2013; data zamieszczenia : 27.06.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku , ul. Mostowa 11A, 80-778 Gdańsk, woj. 

pomorskie, tel. (058) 3202025, faks 058 3202025. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.zdw-gdansk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Weryfikacja dokumentacji technicznych 

(projektowych). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego 

zamówienia jest kompleksowa wielobranżowa weryfikacja dokumentacji technicznych (projektowych) dla 

poniższych zadań inwestycyjnych: Część I (grupa 1): a)Budowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 214 na 

odcinku Łeba - Białogarda wraz z budową obwodnicy w m. Wicko., b)Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

188 na odcinku Człuchów - Debrzno., c) Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo - 

węzeł autostrady Stanisławie., d) Budowa Obwodnicy Skórcza w ciągu drogi wojewódzkiej nr 231 Etap II. 

Część II (grupa 2): a) Budowy Obwodnicy Wschodniej Lęborka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 214., b) 

Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 222 na odcinku Gdańsk - Starogard Gdański., c) Rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 226 na odcinkach węzeł Rusocin autostrady A1 - Pruszcz Gdański i Pruszcz Gdański - 

Przejazdowo., d) Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku Kwidzyn - Prabuty. Wymagany przez 

Zamawiającego okres rękojmi wynosi 2 lata.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.20.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

Page 1 of 6

2013-06-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=248506&rok=20...



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.04.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Część I (grupa 1) - 4 600,00 zł. (słownie złotych: cztery tysiące sześćset 

00/100) Część II (grupa 2) - 5 900,00 z ł. (słownie złotych: pięć tysięcy dziewięćset 00/100) 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zamówienia 

odpowiadające swoim przedmiotem usługom będącym przedmiotem niniejszego zamówienia, 

tzn. co najmniej: 1) 1 studium techniczno - ekonomiczno - środowiskowe dla budowy lub 

przebudowy drogi klasy Z lub wyższej, 2) dokumentację/je projektową/we składającą/ce się z 

projektu budowlanego i wykonawczego dla budowy lub przebudowy drogi klasy Z lub wyższej o 

łącznej długości min. 60 km, gdzie zakres (przynajmniej) 1 zadania obejmował odcinek o 

długości min. 5 km. 3) 4 raporty o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko dla drogi 

publicznej. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunku i za spełnienie 

tego warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca musi wykazać, dla każdej części na którą składa ofertę, że w trakcie realizacji 

zamówienia dysponować będzie osobami legitymującymi się kwalifikacjami zawodowymi, 

doświadczeniem określonymi poniżej: Poz. 1 - Weryfikator branży drogowej - 2 osoby - każda 

posiadająca doświadczenie w opracowaniu co najmniej: projektu/ów budowlanego/ych i 

wykonawczego/ych dla drogi klasy Z lub wyższej o łącznej długości min. 30 km, gdzie zakres 

(przynajmniej) 1 zadania obejmował odcinek o długości min. 5 km. Poz. 2 - Weryfikator branży 

mostowej - 2 osoby - każda posiadająca doświadczenie w opracowaniu co najmniej: projektu/ów 

budowlanego/ych i wykonawczego/ych przynajmniej 2 obiektów mostowych o długości przęsła 

Page 2 of 6

2013-06-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=248506&rok=20...



min. 15 m każdy w ciągu drogi klasy Z lub wyższej. Poz. 3 - Weryfikator branży wodno-

kanalizacyjnej - 2 osoby - każda posiadająca doświadczenie w opracowaniu co najmniej: 

projektu/ów budowlanego/ych i wykonawczego/ych branży wodno-kanalizacyjnej o łącznej 

długości sieci kanalizacyjnej min. 10 km. Poz. 4 - Weryfikator problematyki ochrony środowiska - 

2 osoby - każda posiadająca doświadczenie w opracowaniu co najmniej: 2 raportów o 

oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko dla dróg publicznych. Poz. 5 -Ekspert/ci w 

zakresie posadowienia nasypów drogowych i obiektów mostowych posiadający doświadczenie 

zawodowe w projektowaniu lub doradztwie naukowo - technicznym lub nadzorze naukowym: A) 

posadowienia nasypów drogowych na gruntach organicznych w ciągu drogi klasy Z lub wyższej, 

gdzie zakres (przynajmniej) 1 zadania obejmował odcinek posadowienia o długości min. 100 m, 

B) posadowienia co najmniej 2 obiektów mostowych o rozpiętości przęsła min. 15 m każdy. 

Zamawiający dopuszcza przedstawienie tej samej osoby do pełnienia funkcji wymienionych w 

poz. 5A i poz. 5B. W poz. 1, 2, 3, 4, 5 nie dopuszcza się przedstawienia tych samych osób do 

pełnienia wymienionych funkcji dla więcej niż 1 części. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunku i za spełnienie 

tego warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie;  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

Page 3 of 6

2013-06-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=248506&rok=20...



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczyposp olitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1.Do pkt III.4.1 odnośnik 3 dodaje się treść: w wykazie powinny być wskazane usługi potwierdzające 

spełnienie warunku opisanego w pkt III.3.2) Wiedza i doświadczenie. 2.Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy 

Pzp Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 3. Jeżeli w kraju miejsca 

zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje 

się dokumentów, o których mowa w pkt III.4.3.1., zastępuje się je dokumentem zawierającym 

Page 4 of 6

2013-06-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=248506&rok=20...



oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, złożone przed 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. 4. Pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z 

której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do 

reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 

5. Pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmujące także czynność potwierdzania za zgodność z 

oryginałem dokumentów składających się na ofertę i składanych wraz z ofertą - o ile prawo do podpisania 

oferty nie wynika z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą. Treść pełnomocnictwa musi 

jednoznacznie wskazywać czynności, do wykonywania których pełnomocnik jest upoważniony. 6. Dowód 

wniesienia wadium. W przypadku gdy wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz, Wykonawca 

winien złożyć oryginał gwarancji lub poręczenia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy zawartej z Wykonawcą. Zmiana umowy jest możliwa 

jedynie w szczególnie uzasadnionych okolicznościach i na warunkach określonych w SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.zdw.gdansk.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Gdańsku, ul. Mostowa 11A, 80-778 Gdańsk. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  10.07.2013 

godzina 11:00, miejsce: siedziba Zamawiającego, pokój 03.. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego oraz z budżetu samorządu województwa pomorskiego. Regionalny Program Operacyjny dla 

Page 5 of 6

2013-06-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=248506&rok=20...



Województwa Pomorskiego w latach 2007 - 2013. Oś Priorytetowa 4. Regionalny system transportowy. 

Działania 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury drogowej. Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: 

21/2013/PN/WPI. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 6 of 6

2013-06-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=248506&rok=20...


